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INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLÁSICAS 

 

 
 

 
 
 

VISTOS: 
 
El Informe Técnico Nº 026B-2024-EDF-UF-CPAT-OL-OGA/INEN, de fecha 21 de noviembre del 
2024 del Expediente de Baja de Bienes Muebles por la causal de Obsolescencia Técnica Nº 026-
2024-EDF-UF-CPAT-OL-OGA/INEN, emitido por la Unidad Funcional de Control Patrimonial de 
la Oficina de Logística, el Informe N° 002437-2024-OL-OGA/INEN de la Oficina de Logística y el 
Informe N° 001829-2024-OAJ/INEN de la Oficina de Asesoría Jurídica; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, la Ley Nº 28748, crea como Organismo Público Descentralizado al Instituto Nacional de 
Enfermedades Neoplásicas – INEN, con personería jurídica de derecho público interno y con 
autonomía económica, financiera, administrativa y normativa, adscrito al sector Salud, 
constituyendo Pliego Presupuestal, calificado como Organismo Público Ejecutor en concordancia 
con la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo y el Decreto Supremo N° 034-2008-PCM 
y sus modificatorias; 
 
Que, con Decreto Supremo N° 001-2007-SA, se aprueba el Reglamento de Organización y 
Funciones - ROF, del Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas - INEN, estableciéndose 
su competencia, funciones generales y estructura orgánica del Instituto, así como las funciones 
de sus diferentes Órganos y Unidades Orgánicas; 
 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se aprueba la Directiva N° 0006-
2021-EF/54.01 “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto regular la gestión de los bienes 
muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las entidades 
del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0006-2022-EF/54.01 se modifica la Directiva N° 0006-
2021-EF/54.01 “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
Que, mediante Informe N° 000834-2024-UF-CPAT/INEN, de fecha 22 de noviembre del 2024, la 
Unidad Funcional de Control Patrimonial, remite a la Oficina de Logística, el expediente de baja 
de bienes muebles por la causal de Obsolescencia Técnica N° 026-2024-EDF-UF-CPAT-OL-
OGA/INEN, para su revisión; 
 
 

REPÚBLICA DEL PERÚ 
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Que, conforme a lo señalado, se aprecia que a través del Informe Técnico N° 026B-2024-EDF-
UF-CPAT-OL-OGA/INEN, la Unidad Funcional de Control Patrimonial de la Oficina de Logística, 
recomienda la Baja de los Bienes Muebles descritos en el Anexo Nº 01, de la presente 
Resolución por la causal de Obsolescencia Técnica; asimismo, la Oficina de Logística da su 
conformidad en el presente caso con el Informe N° 002437-2024-OL-OGA/INEN; 
 
Contando con el visto bueno de la Oficina de Logística, de la Oficina de Contabilidad y Finanzas 
y de la Oficina de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas – INEN; 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar la Baja de sesenta y tres (63) Bienes Muebles por la causal de 
Obsolescencia Técnica, con un valor neto total al 30 de noviembre del 2024 de S/ 8,373.72 (Ocho 
Mil Trescientos setenta y Tres con 72/100 soles), los mismos que se encuentran taxativamente 
detallados en el Anexo Nº 01, del Expediente de Baja de Bienes Muebles por la causal de 
Obsolescencia Técnica Nº 026-2024-EDF-UF-CPAT-OL-OGA/INEN, que forman parte integrante 
de la presente Resolución y los montos que contablemente conforman el expediente, los cuales 
están valorizados de acuerdo a la siguiente Cuenta del Mayor: 
 
 
1503 Vehículos, Maquinarias y Otros.    S/              41,468.54 
         1503.02 Maquinarias, Equipo, Mobiliario y Otros. 
                  1503.0203  Equipos Informáticos y de Comunicaciones.   
     1503.020301 Equipos Computacionales y Periféricos.S/              35,588.54 
                  1503.0204  Mobiliario, Equipos y Aparatos Médicos.   
     1503.020402 Equipo.     S/               5,880.00 
 
1508 Depreciación, Amortización y Agotamiento (CR).  S/             40,569.68 
         1508.02 Depreciación Acumulada de Vehículos,  
           Maquinarias y Otros. 

 1508.0202 Maquinaria, Equipo, Mobiliario y Otros.  S/             40,569.68 
 
9105  Bienes en Préstamo, Custodia y No Depreciables.  S/               7,474.86 
         9105.03 Bienes No Depreciables. 

9105.0301 Maquinaria y Equipo No Depreciable.  S/               7,474.86 
 
 
ARTICULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de Logística del Instituto Nacional de 
Enfermedades Neoplásicas – INEN, para retirar los Bienes Muebles de los Libros Patrimoniales 
y autorizar a la Oficina de Contabilidad y Finanzas el retiro de los Registros Contables de la 
Institución. 
 
ARTÍCULO TERCERO.- Remitir copia de la presente resolución a las Unidades Funcionales de 
la Oficina de Logística y a la Oficina de Contabilidad y Finanzas para las acciones respectivas 
según sus competencias y responsabilidades; 
 
ARTICULO CUARTO.- Encargar a la Oficina de Comunicaciones la publicación de la presente 
Resolución en la Plataforma Digital Única del Estado Peruano (www.gob.pe), y en el Portal 
Institucional del Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas (www.inen.sld.pe). 
 

                                                         
   REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 

Firmado digitalmente 
 

GUSTAVO CACERES CONTRERAS 
Director General de la Oficina General de Administración 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Instituto Nacional de
Enfermedades Neoplásicas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.inen.sld.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: VLXECYK

http://www.gob.pe/
http://www.inen.sld.pe/


  
 
 

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" 
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO" 

 

 

 

Ministerio  
de Salud 

 

Instituto Nacional de Enfermedades 

Neoplásicas PERÚ 

ANEXO N° 01 
 

CAUSAL DE BAJA: OBSOLESCENCIA TÉCNICA 
 

ITEM 
CUENTA 

CONTABLE 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
CÓDIGO 
INTERNO 

DENOMINACIÓN MARCA MODELO SERIE EST. 
VALOR DE 
INGRESO 

VALOR 
DEPRECIADO 

VALOR NETO 

            

1 1503.020402 532235720002 82244 ELECTROCAUTERIO LED SPA SURTRON 80 3620179978 R 5,880.00 5,537.00 343.00 

2 1503.020301 740845500307 82217 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890 NZCY039251 R 1,429.11 1,428.11 1.00 

3 1503.020301 740845500310 89496 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-2190II-

PB32A 
X4B6000501 R 2,155.60 2,154.60 1.00 

4 1503.020301 740845500312 90207 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-890II 
PB31A 

*X3YF029280
* 

R 1,348.08 1,347.08 1.00 

5 1503.020301 740845500313 90208 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-890II 
PB31A 

*X3YF029076
* 

R 1,348.08 1,347.08 1.00 

6 1503.020301 740845500317 93450 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II 
=X3YF042104

= 
R 1,646.98 1,475.36 171.62 

7 1503.020301 740845500318 93451 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II 
=X3YF042272

= 
R 1,646.97 1,475.35 171.62 

8 1503.020301 740845500319 93452 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II 
=X3YF041900

= 
R 1,646.97 1,475.35 171.62 

9 1503.020301 740877000923 70019 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPM22 R 594.96 593.96 1.00 

10 1503.020301 740877000942 70038 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPL85 R 594.96 593.96 1.00 

11 1503.020301 740877000962 70207 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1PGC50 R 594.96 593.96 1.00 

12 1503.020301 740877000966 70211 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPL91 R 594.96 593.96 1.00 

13 1503.020301 740877000974 70219 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1PGC52 R 594.96 593.96 1.00 

14 1503.020301 740877000991 70236 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD77 R 594.96 593.96 1.00 

15 1503.020301 740877000998 70243 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD79 R 594.96 593.96 1.00 

16 1503.020301 740877001013 70258 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPF26 R 594.95 593.95 1.00 

17 1503.020301 740877001020 70265 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD44 R 594.95 593.95 1.00 

18 9105.0301 740877001031 79429 MONITOR A COLOR LG 20M45ASA 
401NDCRJZ6

99 
R 360.00 0.00 360.00 

19 1503.020301 740881870041 67352 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

7539J 
R 1,270.98 1,269.98 1.00 

20 1503.020301 740881870060 67375 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

6587T 
R 1,270.98 1,269.98 1.00 
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21 1503.020301 740881870082 67399 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

7066V 
R 1,270.98 1,269.98 1.00 

22 1503.020301 740881870098 68425 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXJX3875
6 

R 476.00 475.00 1.00 

23 1503.020301 740881870132 68459 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXUN374
06 

R 476.00 475.00 1.00 

24 1503.020301 740881870159 68486 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXLS3965
6 

R 476.00 475.00 1.00 

25 1503.020301 740881870227 69549 MONITOR PLANO COMPAQ VVJ674A CN401712V4 R 500.00 499.00 1.00 

26 1503.020301 740881870316 72619 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT189 R 637.79 636.79 1.00 

27 1503.020301 740881870351 72926 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT204 R 633.06 632.06 1.00 

28 1503.020301 740881870360 72935 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT196 R 633.06 632.06 1.00 

29 1503.020301 740881870361 72936 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT193 R 633.06 632.06 1.00 

30 1503.020301 740881870362 72937 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT145 R 633.06 632.06 1.00 

31 1503.020301 740881870365 73016 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3R4439 R 633.06 632.06 1.00 

32 1503.020301 740881870374 72629 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA111 R 637.79 636.79 1.00 

33 1503.020301 740881870393 72649 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA165 R 637.79 636.79 1.00 

34 1503.020301 740881870394 72650 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA164 R 637.79 636.79 1.00 

35 1503.020301 740881870404 72660 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA043 R 637.79 636.79 1.00 

36 1503.020301 740881870406 72662 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA139 R 637.79 636.79 1.00 

37 1503.020301 740881870407 72663 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA114 R 637.79 636.79 1.00 

38 1503.020301 740881870418 72674 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA108 R 637.79 636.79 1.00 

39 1503.020301 740881870460 73527 MONITOR PLANO LENOVO LS1922WA V1YPN26 R 577.00 576.00 1.00 

40 1503.020301 740881870464 73565 MONITOR PLANO HP HPLV1911 6CM2320LX5 R 577.00 576.00 1.00 
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41 1503.020301 740881870475 73729 MONITOR PLANO HP LV1911 GCM2300YKT R 577.00 576.00 1.00 

42 1503.020301 740881870477 73731 MONITOR PLANO HP LV1911 
GCM2300XG

4 
R 577.00 576.00 1.00 

43 1503.020301 740881870706 77363 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF80 R 701.82 700.82 1.00 

44 1503.020301 740881870712 77369 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF86 R 701.82 700.82 1.00 

45 1503.020301 740881870713 77370 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF89 R 701.82 700.82 1.00 

46 1503.020301 740881870791 83966 MONITOR PLANO HP V201 3CQ52945FH R 590.11 589.11 1.00 

47 9105.0301 740881870239 71227 MONITOR PLANO HP 
74089500202

1 
CNC117R5XD R 412.50 0.00 412.50 

48 9105.0301 740881870248 71218 MONITOR PLANO HP 
TFI185W80P

S 
CNC116QPN

2 
R 412.50 0.00 412.50 

49 9105.0301 740881870510 75018 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J4W R 418.54 0.00 418.54 

50 9105.0301 740881870511 75019 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J4Z R 418.54 0.00 418.54 

51 9105.0301 740881870515 75023 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GJM R 418.54 0.00 418.54 

52 9105.0301 740881870517 75025 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM31722JZ
S 

R 418.54 0.00 418.54 

53 9105.0301 740881870521 75029 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GL1 R 418.54 0.00 418.54 

54 9105.0301 740881870547 75055 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GX6 R 418.53 0.00 418.53 

55 9105.0301 740881870566 75077 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GY2 R 418.53 0.00 418.53 

56 9105.0301 740881870567 75078 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GXZ R 418.53 0.00 418.53 

57 9105.0301 740881870571 75082 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GX
M 

R 418.53 0.00 418.53 

58 9105.0301 740881870625 75106 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GK8 R 418.53 0.00 418.53 

59 9105.0301 740881870626 75107 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J5H R 418.53 0.00 418.53 

60 9105.0301 740881870633 75119 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GL3 R 418.53 0.00 418.53 
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61 9105.0301 740881870677 76753 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM32936FT R 422.48 0.00 422.48 

62 9105.0301 740881870678 76754 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM3293630 R 422.48 0.00 422.48 

63 9105.0301 740881870688 76764 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM329374J R 422.49 0.00 422.49 

            

       TOTAL S/ 48,943.40 40,569.68 8,373.72 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Instituto Nacional de
Enfermedades Neoplásicas, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.inen.sld.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: VLXECYK



  
 
 

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES" 
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO" 

 

 

 

Ministerio  
de Salud 

 

Instituto Nacional de Enfermedades 

Neoplásicas PERÚ 

BIENES DADOS DE BAJA EN NOVIEMBRE DEL 2024 
 

CAUSAL DE BAJA: OBSOLESCENCIA TÉCNICA 
 

CTA. 1503.020301 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS 
 

          DEPRECIACIÓN ACUMULADA (S/)  

ITEM 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
CÓDIGO 
INTERNO 

DENOMINACIÓN MARCA MODELO SERIE 
ESTADO DE 
CONSERV. 

GRADO DE 
UTILIDAD 

VALOR DE 
INGRESO 

VALOR 
DEPRECIADO 

ESTIMACIÓN 
DEL 

EJERCICIO 

VALOR 
NETO 

             

1 740845500307 82217 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890 NZCY039251 REGULAR OPERATIVO 1,429.11 1,428.11 0.00 1.00 

2 740845500310 89496 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-2190II-

PB32A 
X4B6000501 REGULAR OPERATIVO 2,155.60 2,154.60 0.00 1.00 

3 740845500312 90207 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-890II 
PB31A 

X3YF029280 REGULAR OPERATIVO 1,348.08 1,347.08 0.00 1.00 

4 740845500313 90208 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 
FX-890II 
PB31A 

X3YF029076 REGULAR OPERATIVO 1,348.08 1,347.08 0.00 1.00 

5 740845500317 93450 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II X3YF042104 REGULAR OPERATIVO 1,646.98 1,132.26 343.10 171.62 

6 740845500318 93451 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II X3YF042272 REGULAR OPERATIVO 1,646.97 1,132.25 343.10 171.62 

7 740845500319 93452 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890II X3YF041900 REGULAR OPERATIVO 1,646.97 1,132.25 343.10 171.62 

8 740877000923 70019 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPM22 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

9 740877000942 70038 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPL85 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

10 740877000962 70207 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1PGC50 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

11 740877000966 70211 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPL91 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

12 740877000974 70219 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1PGC52 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

13 740877000991 70236 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD77 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

14 740877000998 70243 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD79 REGULAR OPERATIVO 594.96 593.96 0.00 1.00 

15 740877001013 70258 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPF26 REGULAR OPERATIVO 594.95 593.95 0.00 1.00 

16 740877001020 70265 MONITOR A COLOR LENOVO L197WA V1NPD44 REGULAR OPERATIVO 594.95 593.95 0.00 1.00 

17 740881870041 67352 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

7539J 
REGULAR OPERATIVO 1,270.98 1,269.98 0.00 1.00 

18 740881870060 67375 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

6587T 
REGULAR OPERATIVO 1,270.98 1,269.98 0.00 1.00 
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19 740881870082 67399 MONITOR PLANO SAMSUNG 933SNPLUS 
CM19H9FS93

7066V 
REGULAR OPERATIVO 1,270.98 1,269.98 0.00 1.00 

20 740881870098 68425 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXJX3875
6 

REGULAR OPERATIVO 476.00 475.00 0.00 1.00 

21 740881870132 68459 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXUN374
06 

REGULAR OPERATIVO 476.00 475.00 0.00 1.00 

22 740881870159 68486 MONITOR PLANO LG 
FLATRON 
W1943SB 

910UXLS3965
6 

REGULAR OPERATIVO 476.00 475.00 0.00 1.00 

23 740881870227 69549 MONITOR PLANO COMPAQ VVJ674A CN401712V4 REGULAR OPERATIVO 500.00 499.00 0.00 1.00 

24 740881870316 72619 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT189 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

25 740881870351 72926 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT204 REGULAR OPERATIVO 633.06 632.06 0.00 1.00 

26 740881870360 72935 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT196 REGULAR OPERATIVO 633.06 632.06 0.00 1.00 

27 740881870361 72936 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT193 REGULAR OPERATIVO 633.06 632.06 0.00 1.00 

28 740881870362 72937 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3BT145 REGULAR OPERATIVO 633.06 632.06 0.00 1.00 

29 740881870365 73016 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3R4439 REGULAR OPERATIVO 633.06 632.06 0.00 1.00 

30 740881870374 72629 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA111 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

31 740881870393 72649 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA165 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

32 740881870394 72650 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA164 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

33 740881870404 72660 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA043 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

34 740881870406 72662 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA139 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

35 740881870407 72663 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA114 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 

36 740881870418 72674 MONITOR PLANO LENOVO L197 SV3FA108 REGULAR OPERATIVO 637.79 636.79 0.00 1.00 
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37 740881870460 73527 MONITOR PLANO LENOVO LS1922WA V1YPN26 REGULAR OPERATIVO 577.00 576.00 0.00 1.00 

38 740881870464 73565 MONITOR PLANO HP HPLV1911 6CM2320LX5 REGULAR OPERATIVO 577.00 576.00 0.00 1.00 

39 740881870475 73729 MONITOR PLANO HP LV1911 GCM2300YKT REGULAR OPERATIVO 577.00 576.00 0.00 1.00 

40 740881870477 73731 MONITOR PLANO HP LV1911 
GCM2300XG

4 
REGULAR OPERATIVO 577.00 576.00 0.00 1.00 

41 740881870706 77363 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF80 REGULAR OPERATIVO 701.82 700.82 0.00 1.00 

42 740881870712 77369 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF86 REGULAR OPERATIVO 701.82 700.82 0.00 1.00 

43 740881870713 77370 MONITOR PLANO HP 
PRODESK 
600 G1F 

CNC325PF89 REGULAR OPERATIVO 701.82 700.82 0.00 1.00 

44 740881870791 83966 MONITOR PLANO HP V201 3CQ52945FH REGULAR OPERATIVO 590.11 589.11 0.00 1.00 

             

       SUB TOTAL (S/) 35,588.54 34,003.38 1,029.30 555.86 

 
CTA. 1503.020402 EQUIPO 
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CÓDIGO 
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CÓDIGO 
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45 532235720002 82244 ELECTROCAUTERIO LED SPA SURTRON 80 3620179978 REGULAR OPERATIVO 5,880.00 5,047.00 490.00 343.00 

             

       SUB TOTAL (S/) 5,880.00 5,047.00 490.00 343.00 
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46 740877001031 79429 MONITOR A COLOR LG 20M45ASA 
401NDCRJZ6

99 
REGULAR OPERATIVO 360.00 0.00 0.00 360.00 

47 740881870239 71227 MONITOR PLANO HP 
74089500202

1 
CNC117R5XD REGULAR OPERATIVO 412.50 0.00 0.00 412.50 

48 740881870248 71218 MONITOR PLANO HP 
TFI185W80P

S 
CNC116QPN

2 
REGULAR OPERATIVO 412.50 0.00 0.00 412.50 

49 740881870510 75018 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J4W REGULAR OPERATIVO 418.54 0.00 0.00 418.54 

50 740881870511 75019 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J4Z REGULAR OPERATIVO 418.54 0.00 0.00 418.54 

51 740881870515 75023 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GJM REGULAR OPERATIVO 418.54 0.00 0.00 418.54 

52 740881870517 75025 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM31722JZ
S 

REGULAR OPERATIVO 418.54 0.00 0.00 418.54 

53 740881870521 75029 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GL1 REGULAR OPERATIVO 418.54 0.00 0.00 418.54 

54 740881870547 75055 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GX6 REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

55 740881870566 75077 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GY2 REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

56 740881870567 75078 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GXZ REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

57 740881870571 75082 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GX
M 

REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

58 740881870625 75106 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GK8 REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

59 740881870626 75107 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150J5H REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

60 740881870633 75119 MONITOR PLANO HP 
VALUE 
LV1911 

6CM3150GL3 REGULAR OPERATIVO 418.53 0.00 0.00 418.53 

61 740881870677 76753 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM32936FT REGULAR OPERATIVO 422.48 0.00 0.00 422.48 
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62 740881870678 76754 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM3293630 REGULAR OPERATIVO 422.48 0.00 0.00 422.48 

63 740881870688 76764 MONITOR PLANO HP LV1911 6CM329374J REGULAR OPERATIVO 422.49 0.00 0.00 422.49 

             

       SUB TOTAL (S/) 7,474.86 0.00 0.00 7,474.86 

             

       TOTAL (S/) 48,943.40 39,050.38 1,519.30 8,373.72 
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